[image: ]
Сельская Дума
муниципального образования
сельское поселение деревня Верховье
Калужской области

РЕШЕНИЕ
«05» декабря 2023г.                                                                                                          №64

«Об утверждении итогов публичных слушаний по проекту бюджета МО сельского поселения д. Верховье на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение деревня Верховье, Положением о публичных слушаниях, Уставом МО сельского поселения д. Верховье и с учетом протокола публичных слушаний от 05.12.2023г., Сельская Дума РЕШИЛА:
 1. Утвердить итоги публичных слушаний по проекту бюджета МО сельского поселения д. Верховье на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации МО СП д. Верховье (http://verchovie.ru/).

Глава МО СП д. Верховье	                                 О.И. Ротастикова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам публичных слушаний
по рассмотрению проекта
«О бюджете МО сельского поселения деревня Верховье на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годы»

05.12.2023 г.                                                                                                                       д. Верховье

В соответствии со ст.14, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Муниципального образования сельского поселения деревня Верховье, Положением об общественных обсуждениях и публичных слушаний, Решением Сельской Думы от 20.11.2023г. №61 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования сельского поселения д. Верховье за 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы»:
Информация о времени и месте проведения публичных слушаний опубликована на сайте администрации сельского поселения деревня Верховье и в номере газеты «Жуковский вестник». №46(11800) от 24.11.2023 года
[bookmark: _GoBack]Согласно протокола публичных слушаний №5 от 05.12.2023г. от населения возражений и предложений по проекту « О Бюджете МО сельского поселения деревня Верховье за 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы », не поступало.
По результатам публичных слушаний «О бюджете МО сельского поселения деревня Верховье на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годы» принято решение:
1. Публичные слушания по проекту «О бюджете МО сельского поселения деревня Верховье на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годы» считать состоявшимися.
2. Утвердить результат публичных слушаний на заседании Сельской Думы.
3. Итоговые документы проведения публичных слушаний по проекту «О бюджете МО сельского поселения деревня Верховье на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годы» разместить на официальном сайте администрации МО СП деревня Верховье.
4. Направить проект «О бюджете МО сельского поселения деревня Верховье на 2024 год на плановый период 2025 и 2026 годы» на утверждение в Сельскую Думу муниципального образования сельского поселения деревня Верховье.

Председатель комиссии публичных слушаний:                                                            А.Д. Глухова

Секретарь комиссии:                                                                                                     Е.В. Цветова

image1.png